י' סיון תשע"ו
16 יוני 2016

לכבוד
ערן ניצן
סגן מנהל אגף התקציבים
יו"ר הותמ"ל, משרד האוצר

הנדון: הליך הכרזה על מתחמים בקבינט הדיור

חוק הותמ"ל - הועדה לתכנון מתחמים מועדפים לדיור, הינו אחד הכלים המשמעותיים בארגז הכלים שגיבשה הממשלה לפתרון משבר הדיור. לאחרונה אף אושר פרק ההשבה בחוק זה, שיאפשר תפיסה מהירה של הקרקע בידי המדינה.